平成 23 年 8 月 23 日

飛騨支部会員 各位

（社）岐阜県放射線技師会飛騨支部

支部長 中村 光一

平成 23 年度第 1 回飛騨支部勉強会開催のご案内

晩夏の候、飛騨支部会員の皆様にはいっそうご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、延期となっていました標記の勉強会を下記の通り開催することになりました。平日で何

かとご多忙中とは存じますが、多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時：平成 23 年 10 月 5 日（水） 18：30～20：00

場 所：久美愛厚生病院 2 階会議室

総合司会 飛騨支部副支部長 都竹 隆治

開会の挨拶 飛騨支部支部長 中村 光一

Ⅰ．講演（18：35～19：15）               座長 高山厚生病院 坂本 直之

「富士の 3D ワークステーションとワイヤレス DR カセッテについて」

富士フイルムメディカル(株)中部地区営業本部 東海支店 営業部

シニアマネージャー 岡 律
のり

朗
お

Ⅱ．会員発表（19：15～20：00）             座長 久美愛厚生病院 国本 雪子

   テーマ『当院におけるマンモグラフィの現状について』

1. 下呂市立金山病院    市原 とも子

2. 岐阜県立下呂温泉病院  岩垣津 菜穂

3. 高山赤十字病院         田中 志保里

4. 久美愛厚生病院     荒尾 佳奈

閉会の挨拶 久美愛厚生病院 都竹 隆治

 技師格カードをご持参ください。

 参加費として 500 円徴収させていただきます。

共催：富士フイルムメディカル株式会社